
  

     令和３年９月１０日  

保護者の皆様 

                          京都市立近衛中学校 

校 長    岩田 智典 

 

 

 

体育大会延期のお知らせ 
 

 

  初秋の候，保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育

にご理解，ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染が急拡大し，８月２０日～９月１２日まで発令されていました

京都府の緊急事態宣言も，社会の状況を鑑み，９月３０日まで延長決定となりました。 

 それに伴い，４月に年間行事予定でお知らせしておりました数々の学校行事も，変更

を余儀なくされております。 

大変残念ではありますが，９月２９日に予定されていました「体育大会」も延期するこ

ととなりました。 

  楽しみにしている，お子たちの気持ちを考えますと，大変つらいですが，このコロナ禍

において安心安全で，充実した教育活動を送れることを最優先したいと思います。 

どうぞご理解いただけますよう，よろしくお願いいたします。 

 変更の日程につきましては，決定次第，改めて通知いたします。 

 

 


